Manual de la lámpara minera
NO.: 200610008-906
NEW WISDOM manual de la lámpara minera
LED y Li-ion batería Lámpara minera KL5M
Cargador portátil GWB-15
Estante del cargador para lámparas minaras de Li-ion batería modelo KCLA
LED Y LI-ION BATERÍA LÁMPARA MINERA KL5M .................................................................................................. 2
CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO: .............................................................................................................................. 2

vuelta del voltaje de nuevo a 95V-265V él ofrecerá normalmente la energía para el estante del cargador,
requerir humilde para la calidad de la energía, puede manar trabajo en la red de la energía del fluctuar.
Teoría de carga, para cada unidad:
El voltaje constante actual constante que carga, la corriente de carga es 1000mA ±100mA, voltaje es 4.2V
±0.05V, cargando tiempo es cerca de 6-12 horas. El circuito diseñó con el sistema que miraba y que
controlaba perfecto, capaz de mirar y de controlar automáticamente proceso de carga. Al principio de la carga
es carga actual estable en 1000mA ±100mA, el cargador que el indicador es color rojo. Cuando la tensión de
carga 4.2V que alcanza, da vuelta automáticamente al voltaje estable que carga, en este momento la batería
se carga el cerca de 70%, en este momento, la vuelta del comienzo del indicador del cargador en color
anaranjado y la corriente se reduce gradualmente. Cuando la batería se carga bastantes que accionó
automáticamente apagado para parar el cargar y la exhibición del indicador del cargador como verde colorea.
(Nota: puedes cargar en cualquier momento, ninguna necesidad de esperar para cargar uso posterior encima
de la energía, traes adelante la carga eres mejor para prolongar la vida de la batería).
2.- Cuadro tecnológico.
MODELO ENRTADA SALIDA PODER DE TODO CAPACIDAD DE RECARGA (PCS)
KCLA-102 110V -240V ±20%, 50-60Hz 4.2V ±0.05V, 1Ax102 850W 102 unidades
KCLA-60 110V -240V ±20%, 50-60Hz 4.2V ±0.05V, 1Ax60 510W 60 unidades
KCLA-36 110V -240V ±20%, 50-60Hz 4.2V ±0.05V, 1Ax36 306W 36 unidades
KCLA-24 110V -240V ±20%, 50-60Hz 4.2V ±0.05V, 1Ax24 215W 24 unidades
KCLA-12 110V -240V ±20%, 50-60Hz 4.2V ±0.05V, 1Ax12 102W 12 unidades
MODELO DESCRIPCIÓN DIMENSIÓN EMBALAJE OBSERVACIÓN
KCLA-102 estante del cargador de 102 unidades 173x186x35cm,160kg 188x201x51cm, 300kg caso de madera
KCLA-60 estante del cargador de 60 unidades 173x125x35cm, 98kg 188x140x51cm, 165kg caso de madera
KCLA-36 estante del cargador de 36 unidades 98x92x35cm, 55kg 104x102x40cm, 69kg Cartón